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NJOFTIME FITUESI 
 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 
Për: “Treugast Unternehmensberatungsgesellschaft” GmbH  
 
Procedura e prokurimit: Shërbim Konsulence. 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i servisit të automjeteve Land Rover për vitin 2015.  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme. 
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
1. “Kohl & Partner” GmbH Vlera 17,250,000 shtatëmbëdhjetë milionë e dyqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa tvsh.   
 
2. “Treugast Unternehmensberatungsgesellschaft” GmbH   Vlera 18,378,189 tetëmbëdhjetë 

milionë e treqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e njëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 
 
3. “Ernst & Young” sh.p.k. Vlera  ----------. 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 
1.  “Ernst & Young” sh.p.k.     
2.  
 
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
1) “Ernst & Young” sh.p.k. 

Kriteret e vecanta të kualifikimit, pika 1, b). Operatori Ekonomik nuk ka vërtetuar shlyerjen e 
detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike. Vërtetimi i paraqitur përcakton shlyerjen e 
detyrimeve për muajin muajin prill, ndërkohë që në dt. e hapjes së tenderit 31.07.2015 është 
maturuar edhe detyrimi i muajit maj 2015, pra nuk ka likuiduar detyrimet për muajin maj 2015. 

________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________ 

 
* * * 

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Treugast 
Unternehmensberatungsgesellschaft” GmbH me adresë Bavariaring 29, D-80336 München, 
Germany, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 97.2 pikë, është identifikuar si oferta 
e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit (FSHZH), Rr. “Sami 
Frashëri”, Nr. 10, Tiranë, Njësia Juridike dhe e Prokurimit, sigurimin e kontratës, siç parashikohet 
në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2015 dhe 10.08.2015. 
Ankesa: ka ose jo: Po.  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 14.08.2015. 
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